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GROWING TOGETHER

AIROMAX AM 27 - Especificaciones técnicas

Description

AIROMAX AM 27 es un neumatico que se utiliza
principalmente por carretera, ideal para las aplicaciones
con gruas en el sector de la construccion. Este neumatico se
caracteriza por su resistencia al calor y excepcional confort.
AIROMAX AM 27 es un neumatico para utilizarlo con una
alta velocidad, particularmente idéneo para todas las
operaciones que requieran un elevado nivel de
maniobrabilidad.

UM

International Standard

Construction

RADIAL

Machinery

Industrial: Grda movil

STANDARD
TL

525/80 R 25
(20.5R 25)

176 F



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 5.25 5.50

80 5600 5800

530

1481

681

4534

17.00/2.0

17.00/1.7 CR

E11-54R-0016681

6.00 6.25 6.50 6.75

6300 6500 6700 6900

7.00

7100

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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